

Capital Facilities Planning

Answers to Questions

To: Prospective Bidders

From: Sayim Malik
Project Manager, Capital Facilities Planning

Re: Answers to question Theatre Lighting Fixture (SU-111617)

DATE: DECEMBER 1ST 2017.

IFB page #21: - ITEM: – PORTABLE DIMMING, POWER & DATA DISTRIBUTION:

6- 3-Phase Outlet Stringer Input/Thru: L21-20 Feed Thru Outputs: (6) duplex 5-20R Manufacturer: Motion Labs #1110-EE-D6 Accessories: C-Clamp with Thread Adapter #04-160-A11 Connectors: 20A Stage Pin.
Part number indicates L14-20 input/thru, with Edison outs, but the description asks for L21-20, which matches the other requests below. Then the end of the description mentions stage pin outputs.

REPLY: L21-20 input/thru required. Corrected Motion Labs #1150-01-103-401-002. Disregard thread adapter and stage pin notes which were erroneously duplicated from previous spec item Lex Products description.

1 - Road Case Distro Box w/ Caster Base Input: Breaker 100A 208/120V 3-Phase Pin & Sleeve Breaker Outputs: (6) duplex 5-20R, (3) L6-20, (3) L21-20R Manufacturer: Motion Labs Modular Power Distribution Unit.
Most common distros come with main breaker and a meter, do they want those on this distro? What pin & sleeve connector is needed?

REPLY: Main breaker required, meter not required. Pin & Sleeve input connector to be 100A, 208/120v, 3-phase Y, 5-pin.

IFB page #27: - ITEM: – PORTABLE DIMMING, POWER & DATA DISTRIBUTION:

3- 3-Phase Outlet Stringer Input/Thru: L21-20 Feed Thru Outputs: (6) duplex 5-20R Motion Labs #1150-01-103-401-0002 C-Clamp with Thread Adapter #04-160-A11 20A Edison

No questions, though Motion Labs uses one specific truss clamp. We couldn't find a better description, but I don't know where the #04-160-A11 number comes from.

REPLY: Disregard thread adapter part number.

1 - Pipe-Mounted Distro Box Input: Breaker 100A 208/120V 3-Phase Pin & Sleeve Breaker Outputs: (6) duplex 5-20R, (3) L21-20R

Motion Labs doesn't have a product line with this name. The closest thing they offer would be similar to the distro mentioned above, just in a smaller case.

They could add a truss clamp to it, but they can't remember the last time I made a truss-mount distro.

REPLY: Item description did not reference specific product line. Distro in small case with clamps suitable for mounting to pipe grid is desired.

IFB page #25: - ITEM: - TOOLS, STORAGE, & SUPPLIES:

5 - SSRC Adjustable Fixture Cart w/ Multi-Cable Storage Brackets:

How many multi-cable storage brackets are required for each of the fixture carts?

REPLY: Provide eight 8(multicable brackets per cart.